
Jak zacząć zarabiać zdalnie? 

 

Jeśli nie jesteś zainteresowany pracą w biurze, weź pod uwagę możliwość zdalnego 

wykonywania obowiązków zawodowych. Już podczas studiów możesz w ten sposób zdobywać 

doświadczenie. Poszukaj ofert związanych z Twoją specjalizacją lub zainteresowaniami. 

 

Zawody pozwalające na pracę zdalną 

Realizacja obowiązków zawodowych online nie jest możliwa w każdej profesji, dlatego należy 

zastanowić się nad wyborem właściwej branży. Nie tylko programiści i specjaliści ds. IT mają 

szansę pracować w trybie home office. Do popularnych zawodów pozwalających na zdalne 

wykonywanie obowiązków należą też: grafik komputerowy, montażysta audio i wideo, dziennikarz, 

tłumacz, korektor, specjalista ds. social mediów, telemarketer czy copywriter. W wielu branżach 

obowiązuje stanowisko wirtualnego asystenta, które również może być związane z pracą w trybie 

home office. 

 

Zadbaj o stanowisko pracy  

Osoby decydujące się na pracę zdalną nierzadko muszą same zatroszczyć się o odpowiednie 

warunki do realizacji obowiązków. W przypadku niektórych branż konieczne może być 

zaopatrzenie się w profesjonalne oprogramowanie. Przykładowo, grafik komputerowy musi zadbać 

o dostęp do specjalistycznych programów graficznych i montażowych. Ważne jest także, aby 

stworzyć dla siebie komfortowe stanowisko pracy. Krzesło z wysokim oparciem i optymalnie 

oświetlone biurko pozwalają zadbać o wygodę podczas wykonywania obowiązków zawodowych.  

 

Oferty dostępne online  

Wielu pracodawców udostępnia w sieci ogłoszenia skierowane do osób zainteresowanych zdalną 

realizacją zadań. Aktualne oferty można znaleźć także na portalu Pracuj.pl – intuicyjna 

wyszukiwarka pozwala szybko trafić na interesujące propozycje. Aby przefiltrować najnowsze 

ogłoszenia, wystarczy zaznaczyć opcjonalny wymiar zatrudnienia, klikając na pracę zdalną.  

 

Praca zdalna to doskonałe rozwiązanie nawet dla osób bez doświadczenia. Dzięki tej formie 

zatrudnienia można zarabiać bez wychodzenia z domu, zdobywając nowe umiejętności. 

 

Przeczytaj też: 

https://porady.pracuj.pl/rozmowa-kwalifikacyjna/zwolnienie-z-pracy-jak-opowiedziec-o-nim-

podczas-rekrutacji/ 


